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ZESTAWIENIE RZECZOWO-FINANSOWE OPERAC.I

Lp.

ZADANIE NR 1

ZZADANIE NR 2

'ZADANIE NR 3

ZADANIE NR 4

ZADANIE NR 6

Wyszczegdinienie zadan i ich zakresow

Warto$¢ zadania

(w zh)

i ’ a .
:Budowa centrum sktywnosci ruchowej
\dla dzieci w miejscowosci Zdrowa.

Zakup i montaz pitkochwytéw wraz z
zakupem koszy do segreagacji $mieci.

Plenerowy Fitnes - utworzenie sitowni
‘zewnetrznej w miejscowosci Baby

Budowa ogolnodostepnej strefy
aktywnosci ruchowej - sitowni

zewnetrzng) w miejscowosci Koscielec

Aktywnie! Bezpiecznie! Rodzinnie! -
budowa liniowego placu zabaw w
Czarnym Lesie

U-1/PROW 2014-2020/19.2_G/16/4z

27178,00

2681800

. 26078,00

2679500

~ 27197,00

Zatacznik nr 1 do aneksu nr 1 do umowy o przyznaniu pomocy nr 00594-6935-UM1221043/18 7 dnial5.11.2018r.

Kwota grantu
(w zf)

25000,00

24999,00

| 24464,00

~25000,00

..25000,00

0,00

Kwota grantu planowanego do
realizagji przez JSFP

{w zl)

0,00

o0

0,00

Etap w ramach ktorego
planowane jest rozliczenie |
grantu

{t lub 1f)

&

etap |

etap |

etap |

etap |

etap !
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ZADANIENR 7

ZADANIE NR 8

ZADANIE NR 9

‘ZADANIE NR 10

ZADANIE NR 11

OSP Ulesie sitownig buduje i do
aktywnosci ruchowej mobilizuje

Budowa silowni zewnetrznych na
terenie Gminy Dabrowa Zielona wraz
z organizacjy Gminnego Marszu
Nordic Walking i oznakowania trasy
do nordic walking,

27864,00

29126,00

Rozwoj ogédlnodostepnej i
nickomercyjnej infrastruktury
rekreacyjnej poprzez stworzenie
boiska wielofunkcyjnego do siatkowki
plazowej, pilki rgcznej plazowej oraz
pitki noznej plazowej w miejscowosci
Rudniki.

Sprytnie si¢ rozwijamy
"Rozbrykaniec" - budowa mini placu
linowego w migjscowosei Jackow

.. 3037700

25941,00

Przygotowanie miejsca aktywnosci

ruchowej w solectwie Karczewice
polegajacej na montazu dwoch
urzadzen zabawowych, solarnej lampy
na stupie z kamera oraz tablicy

informacyjnej

RAZEM 2764809

U-1/PROW 2014-2020/19.2_G/16/3z

£ 29106,96

24090,00

...23000,00

~25000,00

~24072,00

267900

~ 247304,00

etap |
0,00
etap |
0,00
etap |
000
etap |
0,00
etap|
0,00
0,00




